I mezzi di sollevamento e i ponteggi non sono compresi 

nella voce. 

07.01.02.01.a 

abete C24 

abete  C24 

(Euro millecentoventisette/88 ) 

m³ 

1.127,88 

07.01.02.01.b 

Travi portanti copertura in larice C24 

larice C24 

(Euro millecinquecentocinque/71 ) 

m³ 

1.505,71 

07.01.02.01.c 

Sovrapprezzo per arcarecci che interrompono i travetti. 

Sovrapprezzo per fresature laterali degli arcarecci installati nel corpo tetto per il raccordo con i travetti 

(Euro centotrentaquattro/05 ) 

m³ 

134,05 

07.01.02.02 

Travetti di falda in legno massiccio: 

Travetti per tetti in legno massiccio, C24, sezione rettangolare, superfici in vista piallate; forniti e posti in 

opera a ca. 80 cm di interasse su supporto già predisposto, inclusi i falsi puntoni, i travetti a cravatta, la

[...]

Mezzi di sollevamento e ponteggi 

non sono compresi in questa voce. 

07.01.02.02.a 

abete C 24 

abete C 24 

(Euro milleduecentoquattordici/40 ) 

m³ 

1.214,40 

07.01.02.02.b 

Travetti tetto in larice C 24 

larice C 24 

(Euro millecinquecentosettantasei/40 ) 

m³ 

1.576,40 

07.01.11 

Travi massiccie per solai in legno 

Travi massiccie per solai in legno 

07.01.11.01 

Solaio con travi in legno:

[...]

la gru e i ponteggi non sono compresi nella voce. 

07.01.11.01.b 

Travi in legno larice C 24 

larice C 24 

(Euro millecinquecentosettantasei/29 ) 

m³ 

1.576,29 

86 

MANUFATTI TIPO ED ACCESSORI STRADALI, SEGNALETICA VERTICALE E ORIZZONTALE 

MANUFATTI TIPO ED ACCESSORI STRADALI, SEGNALETICA VERTICALE E ORIZZONTALEIl capitolo 86. 

comprende i seguenti sottocapitoli:86.01.00.00 Cordonate86.02.00.00 Cunette e banchettoni86.10.00.00

[...]

(Euro novantasei/36 ) 

h 

96,36 

A.02.05.0030.030 

potenza oltre 80 kW fino a 110 kW 

potenza oltre 80 kW fino a 110 kW 

(Euro centosei/50 ) 

h 

106,50 

A.02.05.0030.040 

potenza oltre 110 kW  fino a 155 kW 

potenza oltre 110 kW  fino a 155 kW 

(Euro centoventitre/82 ) 

h 

123,82 

A.02.05.0030.050 

potenza oltre 155 kW fino a 180 kW 

potenza oltre 155 kW fino a 180 kW 

(Euro centoquarantacinque/97 ) 

h 

145,97 

A.02.05.0030.060 

potenza oltre 180 kW fino a 220 kW 

potenza oltre 180 kW fino a 220 kW 

(Euro centosettantuno/90 ) 

h 

171,90

[...]

(Euro centonovanta/40 ) 

h 

190,40 

A.02.05.0030.080 

potenza oltre 260 kW 

potenza oltre 260 kW 

(Euro duecentoventicinque/20 ) 

h 

225,20 

A.02.05.0050 

SOVRAPREZZO PER USO DI MARTELLONE 

Sovraprezzo per il nolo aggiuntivo di martello demolitore idraulico silenziato in condizioni di piena efficienza, 

comprese le spese annesse per il perfetto funzionamento dell'attrezzo.

[...]

(Euro ottantacinque/22 ) 

h 

85,22 

A.02.10.0010.040 

potenza oltre 70 kW fino a 140 kW 

potenza oltre 70 kW fino a 140 kW 

(Euro centoundici/36 ) 

h 

111,36 

A.02.10.0010.050 

potenza oltre 140 kW fino a 200 kW 

potenza oltre 140 kW fino a 200 kW 

(Euro centotrentacinque/89 ) 

h 

135,89 

A.02.10.0010.060 

potenza oltre 200 kW 

potenza oltre 200 kW 

h 

160,40 

CODICE 

DESCRIZIONE 

U.M. 

PREZZO 

(Euro centosessanta/40 )

[...]

(Euro centodieci/14 ) 

h 

110,14 

A.02.10.0020.060 

potenza oltre 140 kW fino a 200 kW 

potenza oltre 140 kW fino a 200 kW 

(Euro centoventisei/27 ) 

h 

126,27 

A.02.10.0060 

AUTOCARRI A CASSA RIBALTABILE 

Nolo di autocarro a cassa ribaltabile in condizioni di piena efficienza, compreso l'operatore addetto 
continuativamente alla manovra e le spese annesse per il perfetto funzionamento del mezzo.